mento, ne si obliqua fuerint et frivola, ruinam faciant manente incolomi (incolumi) fundamento, quia [etiam] si male docuerit, Christi nomen permanet, quod est fundamentum, doctrina autem mala peribit, sicut dicit dominus:
 5 omnis plantatio, quam non plantavit pater meus caelestis, eradicabitur.

3, 11. Fundamentum enim aliud nemo potest ponere praeter id quod positum est, quod est Iesus Christus. ideo nemo potest ponere aliud fundamentum,
 10 quia quamvis heretici sint aliqui, non tamen docent nisi sub Christi nomine. aliter enim commenta erroris commendare non possunt, nisi interposito salvatoris nomine praedicent, ut res contrarias et absurdas nominis dignitas faciat acceptabiles (acceptabiles faciat).

3, 12. Si quis autem supraaedificat supra
 15 fundamentum hoc aurum, argentum, lapides pretiosos. lapides pretiosi sunt, quos non corrumpit ignis. tria genera posuit praeclara in mundo, in quibus bonam doctrinam significavit.

3, 13. Ligna, fenum, stipulam. tria alia genera sunt
 20 (posuit), sed frivola, ut in his corrupta et vana doctrina designata dinoscatur.

3, 13. Qui facit hoc opus, manifestus erit; dies enim declarabit, quia in igne revelabitur.

5 Matth. 15, 13

1 fribola *G*¹, fribula *W* facient *WG* 2 incolomi *II* *GPDA* etiam *II*
 si etiam *ET* 3 docuerint *E* 8 quod] qui *A* 9 aliud ponere *NVA*
 aliud *om.* *K* 10 sunt *N* 11 nomine christi *NV* enim *om.* *T*¹ *L*¹
 commendata errores *A*¹ 13 faciat acceptabiles *II* 15 super *EPA*
 17 lapides—ignis *om.* *A* 18 mundum *A*¹ 19 significat *VG*¹ 20 lig-
 num *E* stipula *TWGP* sunt *IIETL* 21 ut *om.* *CWGP* doctrina *om.* *A*
 22 dinoscitur *WGP* 23 qui facit hoc] uniuscuiusque (*Vulg.*) *A* mani-
 festum (*Vulg.*) *A* 24 dies—declarabit *om.* *CWG*¹ enim domini (*Vulg.*)
*ETLG*¹ *DA* declarabitur *N* quia] que *A*

hoc est, mala doctrina in igne omnibus apparebit; nunc enim quosdam fallit.

Et uniuscuiusque opus quale sit, ignis probabit. quia enim per ignem examinatio fiet, si in aliquo non invenerit quod exurat, manifestat illum bonum fuisse doctorem. mala enim et adultera doctrina idcirco in ligno et feno et stipula significata est, ut ostenderetur ignis esse esca.

3, 14. Si cuius opus manserit quod superaedificavit(-verit), mercedem accipiet. cum enim nihil in illo sordis inventum fuerit pravae doctrinae, ut in bono auro, ita erit ut tres fratres in camino ignis, mercedem vitam aeternam cum gloria accepturus, quia sicut aurum et argentum et lapides, quos ignis non corrumpit (consumpsit), ita et bonus magister incorruptibilis permanebit.